
27.06.2015

1SSG Pforzheim Entchen-Cup

Einlass 8.30 Uhr / Beginn 9:30h
Einschwimmen bis 9.25h

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Lara Lanno ( )2006 Sparta - Claudia  0:20,00
2. Litizia Weichelt ( )2006 BSC  0:24,69
3. Gesa Ulmer ( )2008 BSC  0:27,00
4. Leonie Plattek ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00
5. Anina Hummel ( )2006 BSC  0:29,80
6. Lara Klotz ( )2006 Sparta - Claudia  0:30,00
7. Alicia Sophie Fast ( )2006 BSC  0:32,19
8. Katharina Heilemann ( )2007 Sparta - Steffi  0:33,13
9. Sophia Weinbender ( )2006 Sparta - Fenja  0:34,00

10. Marla Wanka ( )2007 Sparta - Fenja  0:35,00
11. Hanna Hornjik ( )2009 Sparta - Britta  0:35,20
12. Cilina Antunes ( )2006 Sparta - Claudia  0:36,08
13. Alana Herceg ( )2006 BSC  0:37,00
14. Parla Vetter ( )2008 Sparta - Britta  0:37,57
15. Denise Ecer ( )2007 Sparta - Claudia  0:40,60
16. Angelina Jeske ( )2006 Sparta - Fenja  0:41,00
17. Ellen Essig ( )2006 BSC  0:42,30
18. Jennifer Fix ( )2007 BSC  0:43,60
19. Sonja Klotz ( )2008 Sparta - Claudia  0:44,13

Katharina Mößner ( )2008 Sparta - Claudia  0:44,13
21. Julia Schefer ( )2006 BSC  0:45,80
22. Lucy Wanka ( )2009 Sparta - Fenja  0:46,00

Lilian Grass ( )2006 Sparta - Fenja  0:46,00
Nicole Bruch ( )2006 Sparta - Fenja  0:46,00

25. Lea-Sophie Haug ( )2008 Sparta - Britta  0:46,65
26. Anastasia Frisorger ( )2007 Sparta - Fenja  0:48,00
27. Mirjam Esslinger ( )2007 BSC  0:50,00
28. Vivien Schmitke ( )2006 BSC  0:50,10
29. Elisa Mainaku ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:52,18
30. Giulia Berger ( )2008 Sparta - Britta  0:54,46
31. Sophie Klittich ( )2008 Sparta - Britta  0:58,00
32. Marie Schickert ( )2008 Sparta - Peggy __:__,__

Anne Link ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Anna Beffert ( )2006 Sparta - Britta __:__,__

Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 Sparta - Claudia  0:19,97
2. Daniel Berinde ( )2006 Sparta - Claudia  0:22,00
3. Dorian Hornjik ( )2006 Sparta - Claudia  0:24,50
4. Lars Nickerl ( )2006 Sparta - Claudia  0:25,26
5. Armir Aushev ( )2006 BSC  0:27,00
6. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  0:27,32
7. Vladislav Kosmak ( )2006 BSC  0:28,50

Joel Paschke ( )2007 Sparta - Britta  0:28,50
9. Jannik Merdian ( )2006 Sparta - Britta  0:29,20

10. Luke Kuhnke ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:29,56
11. Maximilian Frick ( )2006 BSC  0:31,20
12. Daniel Klaus ( )2006 Sparta - Fenja  0:33,00
13. Noah Markowis ( )2007 Sparta - Fenja  0:34,40
14. Oscar Pasik ( )2006 BSC  0:34,50
15. Alexander Bauer ( )2007 BSC  0:36,80
16. Praven Sanmugalinga ( )2006 BSC  0:37,60
17. Christian Schwalbe ( )2006 BSC  0:38,21
18. Michail Shutman ( )2007 BSC  0:38,90



Entchen-Cup Pforzheim 27.06.2015

2SSG Pforzheim Entchen-Cup

noch Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich )

19. Deniz Bay ( )2007 BSC  0:39,80
Jan Kaden ( )2008 Sparta - Britta  0:39,80

21. Nikita Bugasecu ( )2007 BSC  0:40,60
22. Paul Schmid ( )2008 Sparta - Britta  0:40,63
23. Nikolai Ossipov ( )2006 BSC  0:40,88
24. Nick Maier ( )2007 Sparta - Fenja  0:41,00
25. Mattheo Eder ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:42,12
26. Jakub Sitek ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:42,30
27. Konstantin Schweitzer ( )2007 BSC  0:42,60
28. Jens Schrade ( )2006 BSC  0:44,50
29. Hagen Elias Schulz ( )2007 BSC  0:44,60
30. Leon Batolov ( )2007 Sparta - Fenja  0:45,00
31. Sinuthujen Uthayakumar ( )2006 Sparta - Britta  0:46,40
32. Eren Ardaisik ( )2006 BSC  0:46,50
33. Tom Kaiser ( )2006 Sparta - Fenja  0:48,00
34. Moritz Reitzle ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:49,25
35. Maxim Maar ( )2007 BSC  0:49,50
36. Pascal Böttcher ( )2007 Sparta - Fenja  0:50,00
37. Torben Haug ( )2007 BSC  0:51,00

Tim Hauptmann ( )2007 Sparta - Fenja  0:51,00
39. Theo Faulhaber ( )2006 BSC  0:52,40
40. Tim Aschenbrenner ( )2008 Sparta - Fenja  0:53,00
41. Maximilian Berbesch ( )2007 Sparta - Jennifer & Melanie  0:53,22
42. Kian Kämmerer ( )2008 Sparta - Britta  0:55,00
43. Mustafa Bulanti ( )2007 BSC  0:56,80
44. Mark Frisorger ( )2006 Sparta - Fenja  0:59,00
45. Lukas Merdian ( )2009 Sparta - Britta  1:00,00
46. Jeremi Rapp ( )2008 Sparta - Fenja  1:15,00
47. Luca Lanno ( )2008 Sparta - Claudia  1:25,22
48. Leonard Weldi ( )2007 BSC __:__,__

Alexandros Antonoupolus ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Magnus Edelmann ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Marco Botte ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Leon Grimm ( )2010 Sparta - Peggy __:__,__
Theo Rexrot ( )2006 BSC __:__,__

Wettkampf 3  25 m Rücken Beine ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Marla Wanka ( )2007 Sparta - Fenja  0:35,00
2. Leonie Plattek ( )2006 Sparta - Claudia  0:36,56

Denise Ecer ( )2007 Sparta - Claudia  0:36,56
4. Sophia Weinbender ( )2006 Sparta - Fenja  0:39,00
5. Katharina Heilemann ( )2007 Sparta - Steffi  0:44,51
6. Nicole Bruch ( )2006 Sparta - Fenja  0:45,00

Hanna Hornjik ( )2009 Sparta - Britta  0:45,00
8. Anastasia Frisorger ( )2007 Sparta - Fenja  0:46,00
9. Sonja Klotz ( )2008 Sparta - Claudia  0:48,00

Lucy Wanka ( )2009 Sparta - Fenja  0:48,00
11. Lilian Grass ( )2006 Sparta - Fenja  0:52,00

Parla Vetter ( )2008 Sparta - Britta  0:52,00
13. Angelina Jeske ( )2006 Sparta - Fenja  0:54,00

Lea-Sophie Haug ( )2008 Sparta - Britta  0:54,00
15. Julia Schefer ( )2006 BSC  0:54,60
16. Carla Bolz ( )2008 BSC  0:55,00
17. Melinda Ehret ( )2006 Sparta - Steffi  0:56,13
18. Giulia Berger ( )2008 Sparta - Britta  1:00,00
19. Sophie Klittich ( )2008 Sparta - Britta  1:04,00
20. Kimberly Kuhn ( )2008 BSC  1:05,00

Carolina Boos ( )2009 BSC  1:05,00
22. Emily Hirsch ( )2007 BSC  1:15,00
23. Katharina Mößner ( )2008 Sparta - Claudia __:__,__
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3SSG Pforzheim Entchen-Cup

Wettkampf 4  25 m Rücken Beine ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 Sparta - Claudia  0:35,75
2. Daniel Berinde ( )2006 Sparta - Claudia  0:38,00
3. Dorian Hornjik ( )2006 Sparta - Claudia  0:40,00
4. Noah Markowis ( )2007 Sparta - Fenja  0:40,06
5. Christian Schwalbe ( )2006 BSC  0:42,75
6. Darian Fett ( )2008 Sparta - Steffi  0:43,83
7. Luke Kuhnke ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:44,56
8. Nikolai Ossipov ( )2006 BSC  0:46,50
9. Joel Paschke ( )2007 Sparta - Britta  0:46,60

10. Ismail Lapjani ( )2008 Sparta - Steffi  0:52,58
11. Noah Weichelt ( )2009 BSC  0:55,00

Jan Kaden ( )2008 Sparta - Britta  0:55,00
13. Paul Schmid ( )2008 Sparta - Britta  0:58,00
14. Moritz Reitzle ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:59,66
15. Torben Haug ( )2007 BSC  1:00,00

Kian Kämmerer ( )2008 Sparta - Britta  1:00,00
17. Laurien Krenz ( )2007 Sparta - Steffi  1:00,27
18. Dennis Eichwald ( )2007 BSC  1:10,00
19. Jannes Kübler ( )2008 BSC  1:15,00
20. Jaden Krenz ( )2007 Sparta - Steffi  1:35,84

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Lara Lanno ( )2006 Sparta - Claudia  0:25,00
2. Larissa Schmidt ( )2007 BSC  0:28,00

Gesa Ulmer ( )2008 BSC  0:28,00
4. Litizia Weichelt ( )2006 BSC  0:28,65
5. Alana Herceg ( )2006 BSC  0:31,00
6. Lara Klotz ( )2006 Sparta - Claudia  0:33,00
7. Ellen Essig ( )2006 BSC  0:34,80
8. Leonie Plattek ( )2006 Sparta - Claudia  0:35,00
9. Adelina Proskhi ( )2006 BSC  0:35,60

10. Allya Jakoby ( )2006 BSC  0:36,50
11. Lea Zimmermann ( )2006 BSC  0:37,20
12. Anastasia Ebergardt ( )2006 BSC  0:38,00
13. Anina Hummel ( )2006 BSC  0:38,50
14. Johanna Bauer ( )2006 Sparta - Claudia  0:39,05

Cilina Antunes ( )2006 Sparta - Claudia  0:39,05
16. Johanna Weldi ( )2009 BSC  0:39,60
17. Katharina Mößner ( )2008 Sparta - Claudia  0:39,86
18. Mirjam Esslinger ( )2007 BSC  0:41,00

Emily Hirsch ( )2007 BSC  0:41,00
Lara Link ( )2007 Sparta - Claudia  0:41,00

21. Parla Vetter ( )2008 Sparta - Britta  0:41,44
22. Alicia Sophie Fast ( )2006 BSC  0:42,00
23. Denise Ecer ( )2007 Sparta - Claudia  0:43,00
24. Sonja Klotz ( )2008 Sparta - Claudia  0:44,00
25. Carla Bolz ( )2008 BSC  0:45,00

Leni Jautze ( )2009 BSC  0:45,00
27. Sophia Weinbender ( )2006 Sparta - Fenja  0:46,00
28. Marla Wanka ( )2007 Sparta - Fenja  0:47,00
29. Jennifer Fix ( )2007 BSC  0:50,20
30. Svenja Walz ( )2008 BSC  0:55,00
31. Julia Schefer ( )2006 BSC  0:55,09
32. Kimberly Kuhn ( )2008 BSC  1:05,00
33. Carolina Boos ( )2009 BSC  1:10,00
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4SSG Pforzheim Entchen-Cup

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Alexander Schmid ( )2006 BSC  0:22,00
2. Dorian Hornjik ( )2006 Sparta - Claudia  0:26,00
3. Lars Nickerl ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00

Erik Edelmann ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00
Daniel Berinde ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00

6. Jaroslav Nuss ( )2007 BSC  0:31,10
7. Armir Aushev ( )2006 BSC  0:32,16
8. Michail Shutman ( )2007 BSC  0:33,60
9. Eren Ardaisik ( )2006 BSC  0:36,50

10. Alexander Bauer ( )2007 BSC  0:38,40
11. Deniz Bay ( )2007 BSC  0:38,50
12. Jannik Merdian ( )2006 Sparta - Britta  0:38,60
13. Joel Paschke ( )2007 Sparta - Britta  0:38,80
14. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  0:39,25
15. Maximilian Frick ( )2006 BSC  0:39,40
16. Axel Volynsky ( )2007 BSC  0:39,90
17. Torben Haug ( )2007 BSC  0:40,00
18. Vladislav Kosmak ( )2006 BSC  0:40,50
19. Luke Kuhnke ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:40,97
20. Daniel Klaus ( )2006 Sparta - Fenja  0:41,00
21. Christian Schwalbe ( )2006 BSC  0:42,03
22. Kilian Rupf ( )2008 BSC  0:43,60
23. Jannes Kübler ( )2008 BSC  0:45,00
24. Nikita Bugasecu ( )2007 BSC  0:46,80
25. Hagen Elias Schulz ( )2007 BSC  0:47,80
26. Nikolai Ossipov ( )2006 BSC  0:50,30
27. Theo Faulhaber ( )2006 BSC  0:54,70
28. Noah Weichelt ( )2009 BSC  1:00,00
29. Luca Lanno ( )2008 Sparta - Claudia  1:34,22
30. Theo Rexrot ( )2006 BSC __:__,__

Leonard Weldi ( )2007 BSC __:__,__

Wettkampf 7  25 m Schmetterling Beine ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Lara Lanno ( )2006 Sparta - Claudia  0:30,00
2. Parla Vetter ( )2008 Sparta - Britta  0:55,00

Wettkampf 8  25 m Schmetterling Beine ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  0:34,72
2. Maximilian Frick ( )2006 BSC  1:03,00

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Marla Wanka ( )2007 Sparta - Fenja  0:31,00
2. Lara Klotz ( )2006 Sparta - Claudia  0:32,00

Leonie Plattek ( )2006 Sparta - Claudia  0:32,00
4. Litizia Weichelt ( )2006 BSC  0:34,38
5. Lara Link ( )2007 Sparta - Claudia  0:34,94
6. Katharina Mößner ( )2008 Sparta - Claudia  0:35,26
7. Johanna Bauer ( )2006 Sparta - Claudia  0:35,80

Cilina Antunes ( )2006 Sparta - Claudia  0:35,80
9. Gesa Ulmer ( )2008 BSC  0:36,00

10. Hanna Hornjik ( )2009 Sparta - Britta  0:39,41
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5SSG Pforzheim Entchen-Cup

noch Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich )

11. Sophia Weinbender ( )2006 Sparta - Fenja  0:40,00
Sonja Klotz ( )2008 Sparta - Claudia  0:40,00

13. Giulia Berger ( )2008 Sparta - Britta  0:41,52
14. Denise Ecer ( )2007 Sparta - Claudia  0:42,13
15. Mirjam Esslinger ( )2007 BSC  0:45,00

Lucy Wanka ( )2009 Sparta - Fenja  0:45,00
Lilian Grass ( )2006 Sparta - Fenja  0:45,00

18. Lea-Sophie Haug ( )2008 Sparta - Britta  0:45,96
19. Anastasia Ebergardt ( )2006 BSC  0:48,90
20. Jennifer Fix ( )2007 BSC  0:49,50
21. Parla Vetter ( )2008 Sparta - Britta  0:51,51
22. Anina Hummel ( )2006 BSC  0:51,60
23. Anastasia Frisorger ( )2007 Sparta - Fenja  0:52,00
24. Angelina Jeske ( )2006 Sparta - Fenja  0:53,00
25. Alicia Sophie Fast ( )2006 BSC  0:54,53
26. Sophie Klittich ( )2008 Sparta - Britta  0:57,00
27. Alana Herceg ( )2006 BSC  1:00,00
28. Anna Beffert ( )2006 Sparta - Britta __:__,__

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Alexander Schmid ( )2006 BSC  0:17,00
2. Erik Edelmann ( )2006 Sparta - Claudia  0:28,20
3. Dorian Hornjik ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00

Daniel Berinde ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00
5. Lars Nickerl ( )2006 Sparta - Claudia  0:30,50
6. Armir Aushev ( )2006 BSC  0:30,68
7. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  0:32,69
8. Vladislav Kosmak ( )2006 BSC  0:34,60
9. Joel Paschke ( )2007 Sparta - Britta  0:35,20

10. Noah Markowis ( )2007 Sparta - Fenja  0:35,72
11. Luke Kuhnke ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:38,19
12. Maximilian Frick ( )2006 BSC  0:38,20
13. Alexander Bauer ( )2007 BSC  0:39,50
14. Jan Kaden ( )2008 Sparta - Britta  0:41,40
15. Mattheo Eder ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:42,85
16. Jannik Merdian ( )2006 Sparta - Britta  0:43,30
17. Nikolai Ossipov ( )2006 BSC  0:44,50
18. Paul Schmid ( )2008 Sparta - Britta  0:44,77
19. Christian Schwalbe ( )2006 BSC  0:47,43
20. Oscar Pasik ( )2006 BSC  0:49,30
21. Nikita Bugasecu ( )2007 BSC  0:50,60
22. Moritz Reitzle ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:51,28
23. Michail Shutman ( )2007 BSC  0:51,30
24. Konstantin Schweitzer ( )2007 BSC  0:51,40
25. Eren Ardaisik ( )2006 BSC  0:53,20
26. Maximilian Berbesch ( )2007 Sparta - Jennifer & Melanie  0:54,03
27. Jens Schrade ( )2006 BSC  0:54,40
28. Kian Kämmerer ( )2008 Sparta - Britta  0:59,75
29. Mark Frisorger ( )2006 Sparta - Fenja  1:20,00
30. Luca Lanno ( )2008 Sparta - Claudia  1:44,00

Wettkampf 11  25 m Freistil Beine ( weiblich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Lara Lanno ( )2006 Sparta - Claudia  0:29,00
2. Litizia Weichelt ( )2006 BSC  0:29,78
3. Alicia Sophie Fast ( )2006 BSC  0:30,69
4. Marla Wanka ( )2007 Sparta - Fenja  0:33,00
5. Sophia Weinbender ( )2006 Sparta - Fenja  0:35,00
6. Lucy Wanka ( )2009 Sparta - Fenja  0:36,00
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6SSG Pforzheim Entchen-Cup

noch Wettkampf 11  25 m Freistil Beine ( weiblich )

Angelina Jeske ( )2006 Sparta - Fenja  0:36,00
8. Nicole Bruch ( )2006 Sparta - Fenja  0:40,00
9. Katharina Heilemann ( )2007 Sparta - Steffi  0:40,23

10. Anastasia Frisorger ( )2007 Sparta - Fenja  0:43,00
11. Sonja Klotz ( )2008 Sparta - Claudia  0:44,00

Lilian Grass ( )2006 Sparta - Fenja  0:44,00
13. Katharina Mößner ( )2008 Sparta - Claudia  0:44,71
14. Lara Klotz ( )2006 Sparta - Claudia  0:45,00
15. Elisa Mainaku ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:47,25
16. Eva Pessiv ( )2008 BSC  0:48,50
17. Denise Ecer ( )2007 Sparta - Claudia  0:48,58
18. Vivien Schmitke ( )2006 BSC  0:48,80
19. Katharina Roux ( )2007 Sparta - Fenja  0:52,00

Hanna Hornjik ( )2009 Sparta - Britta  0:52,00
21. Ellen Essig ( )2006 BSC  0:52,80
22. Johanna Weldi ( )2009 BSC  0:54,00
23. Lena Ukolov ( )2008 Sparta - Fenja  0:58,00

Lea-Sophie Haug ( )2008 Sparta - Britta  0:58,00
25. Julia Schefer ( )2006 BSC  0:58,60
26. Sophie Klittich ( )2008 Sparta - Britta  1:00,00

Giulia Berger ( )2008 Sparta - Britta  1:00,00
28. Carla Bolz ( )2008 BSC  1:10,00

Carolina Boos ( )2009 BSC  1:10,00
30. Emily Hirsch ( )2007 BSC  1:15,00

Louisa Rieth ( )2010 Sparta - Fenja  1:15,00
32. Melinda Ehret ( )2006 Sparta - Steffi  1:20,33
33. Kimberly Kuhn ( )2008 BSC  1:30,00
34. Marie Schickert ( )2008 Sparta - Peggy __:__,__

Ann-Sophie Glaser ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Lilly Zoglowek ( )2010 Sparta - Peggy __:__,__
Anne Link ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Talya Vetter ( )2011 Sparta - Peggy __:__,__

Wettkampf 12  25 m Freistil Beine ( männlich, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Lars Nickerl ( )2006 Sparta - Claudia  0:31,77
2. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  0:33,65
3. Noah Markowis ( )2007 Sparta - Fenja  0:34,25
4. Luke Kuhnke ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:34,75
5. Christian Schwalbe ( )2006 BSC  0:35,37
6. Armir Aushev ( )2006 BSC  0:35,87
7. Daniel Klaus ( )2006 Sparta - Fenja  0:36,00

David Grass ( )2008 Sparta - Fenja  0:36,00
9. Jakub Sitek ( )2006 Sparta - Jennifer & Melanie  0:36,90

10. Tim Hauptmann ( )2007 Sparta - Fenja  0:38,00
11. Joel Paschke ( )2007 Sparta - Britta  0:38,50
12. Darian Fett ( )2008 Sparta - Steffi  0:38,64
13. Moritz Reitzle ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:39,25
14. Leon Batolov ( )2007 Sparta - Fenja  0:42,00
15. Tim Aschenbrenner ( )2008 Sparta - Fenja  0:43,00
16. Jannik Merdian ( )2006 Sparta - Britta  0:43,50
17. Mark Frisorger ( )2006 Sparta - Fenja  0:44,00
18. Maximilian Berbesch ( )2007 Sparta - Jennifer & Melanie  0:44,56
19. Vladislav Kosmak ( )2006 BSC  0:44,60
20. Michail Shutman ( )2007 BSC  0:44,80
21. Jeremi Rapp ( )2008 Sparta - Fenja  0:45,00
22. Sinuthujen Uthayakumar ( )2006 Sparta - Britta  0:45,30
23. Nick Maier ( )2007 Sparta - Fenja  0:46,00

Tom Kaiser ( )2006 Sparta - Fenja  0:46,00
25. Dennis Schäufele ( )2008 Sparta - Fenja  0:47,00

Mattes Rawer ( )2007 Sparta - Fenja  0:47,00
27. Nikolai Ossipov ( )2006 BSC  0:47,03
28. Mattheo Eder ( )2008 Sparta - Jennifer & Melanie  0:47,25
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7SSG Pforzheim Entchen-Cup

noch Wettkampf 12  25 m Freistil Beine ( männlich )

29. Konstantin Schweitzer ( )2007 BSC  0:48,60
30. Noah Weichelt ( )2009 BSC  0:50,00

Jan Kaden ( )2008 Sparta - Britta  0:50,00
32. Nikita Schilling ( )2009 BSC  0:50,60
33. Theo Faulhaber ( )2006 BSC  0:51,40
34. Ismail Lapjani ( )2008 Sparta - Steffi  0:52,43
35. Robin Hülsemann ( )2007 Sparta - Steffi  0:52,60
36. Maxim Maar ( )2007 BSC  0:53,00
37. Hagen Elias Schulz ( )2007 BSC  0:54,60
38. Pascal Böttcher ( )2007 Sparta - Fenja  0:57,00
39. Jens Schrade ( )2006 BSC  0:57,10
40. Jan Oßwald ( )2007 Sparta - Fenja  0:58,00
41. Christian Eckart ( )2008 Sparta - Steffi  0:58,24
42. Paul Schmid ( )2008 Sparta - Britta  1:00,00
43. Laurien Krenz ( )2007 Sparta - Steffi  1:03,95
44. Kian Kämmerer ( )2008 Sparta - Britta  1:06,00
45. Philipp Jung ( )2006 Sparta - Fenja  1:10,00

Lukas Merdian ( )2009 Sparta - Britta  1:10,00
47. Jannes Kübler ( )2008 BSC  1:20,00
48. Jaden Krenz ( )2007 Sparta - Steffi  1:21,63
49. Janis Stengele ( )2009 BSC  1:25,00
50. Raffael Jung ( )2009 Sparta - Fenja  1:45,00
51. Luca Lanno ( )2008 Sparta - Claudia  1:55,00
52. Magnus Edelmann ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__

Felix Weizenhöfer ( )2010 Sparta - Peggy __:__,__
Alexandros Antonoupolus ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Leon Grimm ( )2010 Sparta - Peggy __:__,__
Marco Botte ( )2009 Sparta - Peggy __:__,__
Theo Rexrot ( )2006 BSC __:__,__

Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2007 )

Meldezeit

1. Lara Lanno ( )2006 Sparta - Claudia  0:44,60
2. Larissa Schmidt ( )2007 BSC  0:56,00
3. Leonie Plattek ( )2006 Sparta - Claudia  1:10,00
4. Lara Klotz ( )2006 Sparta - Claudia  1:15,00
5. Katharina Heilemann ( )2007 Sparta - Steffi  1:25,00

Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2007 )

Meldezeit

1. Alexander Schmid ( )2006 BSC  0:38,00
2. Erik Edelmann ( )2006 Sparta - Claudia  0:42,00
3. Daniel Berinde ( )2006 Sparta - Claudia  0:50,00
4. Dorian Hornjik ( )2006 Sparta - Claudia  1:00,00
5. Lars Nickerl ( )2006 Sparta - Claudia  1:00,10
6. Christian Schempp ( )2006 Sparta - Claudia  1:00,30

Wettkampf 15  4x25 m Beinbewegung ( mixed, 2006 u.j. )

Meldezeit

1. Die Turbofische BSC  2:03,03
2. Racing Dugs Sparta - Claudia  2:20,00
3. Malunoso Sparta - Fenja  2:29,00
4. Sharks Sparta - Claudia  2:40,00
5. Antidani Sparta - Fenja  2:43,00
6. Tianleda Sparta - Fenja  2:58,00
7. Wasserratten Sparta - Claudia  3:00,00



Entchen-Cup Pforzheim 27.06.2015

8SSG Pforzheim Entchen-Cup

noch Wettkampf 15  4x25 m Beinbewegung ( mixed )

8. Jetolima Sparta - Fenja  3:09,00
9. Die Hammerhaie Sparta - Jennifer & Melanie  3:20,03

10. Die wilden Haie BSC  3:30,80
11. Ledemani Sparta - Fenja  3:32,00
12. Die Turboschnecken BSC  3:35,80
13. Wasserpiraten Sparta - Britta  3:40,00
14. Frösche Sparta - Peggy  3:50,00
15. Die flinken Frösche BSC  3:50,80

Die Wasserratten BSC  3:50,80
17. Pinguin Swimstars Sparta - Britta  3:55,00
18. Kaulquappen Sparta - Peggy  4:15,00
19. Wassertropfen Sparta - Peggy  4:30,00
20. Phiraloja Sparta - Fenja  4:32,00


